## **CLARIFICATION No:1 to the CONTRACT NOTICE**

## Publication Ref: SIHHAT/2021/SER/INT/02

## Subject: Provision of Trainings Location : Turkey

The following clarifiction is made to the contract notice

CONTRACT NOTICE	
Question 1:	In the contract notice section IV.2.2) Time limit for submission of tenders or requests to participate, it is stated as below:  Date: 13/04/2022 Local Time: 12:00/noon  Again in the contract notice section IV.2.7) Conditions for opening of tenders, it is stated as below:  Date: 15/04/2022 Local time: 11:00 a.m. Place: SIHHAT Project Office
Answer 1:	In line with above timings, the duration between the submission deadline for the EoI and the tender opening session is 2 days. Would you kindly revisit the dates set as above and clarify?  Please see the CHANGES No: 1 to the Contract Notice dated 17.03.2022.
Question 2:	Regarding your call for Provision of Trainings within Supporting Migrant Health Services in Turkey (SIHHAT II) Programme, in the Additional Information about the Contract Notice document (at page 4) it is stated in the Selection and Award Criteria (16.3.b) that "The candidate has provided services (excluding tender dossier preparation and/or supervision services) in the field of health under a single contract or similar assignment with a budget of at least EUR 100.000,00".
	Would you please clarify what is the meaning of similar assignment? Are the assignments for one contractor at different times and in different amounts exceeding 100 thousand Euros are valid as eligibility criteria or not?
Answer 2:	Please see CHANGES No: 2 to Contract Notice.